
KUJIP01GK447

FOND VYSOČINY
PROGRAM „CYKLODOPRAVA A CYKLOTURiSTiKA 2020"

PODPROGRAMB 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

ID dotace: FV02756.0025

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřena: Ing. Jana Fischerová, CSc., náměstkyně hejtmana 
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava

číslo účtu: 4050005211/6800 
variabilní symbol: 27560025

a

Město Třebíč
se sídlem:
IČO:
zastoupeno:
(dále jen “Příjemce”) 
bankovní spojení:

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
00290629
Mgr. Pavlem Pacalem, starostou města

Česká národní banka 
číslo účtu: 94-716711/0710

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace") na realizaci projektu „SPORTOVNÍ OKRUH ZÁMIŠ - BAŽANTNICE11 blíže 
specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „projekt").



ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy 
nebo v tomto termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká 
a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 2 000 000 Kč (slovy: dva miliony korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 13 071 560 Kč
Výše dotace v Kč 2 000 000 Kč
Výše dotace v % 15,30 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 84,70 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 11 071 560 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2, 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2, výše dotace uvedená v odst. 1 zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 40 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

2



4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena v souladu s ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat nejdříve 
od 1. 3. 2020, nejpozději však do 31.10. 2021. Pouze v tomto období mohou vznikat 
uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících 
s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady neuznatelné. 
Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty v 
účetnictví Příjemce nej později do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou uvedenou 

v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům,
b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na publicitu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky, ...),
j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného 

zaměstnavatelem,
k) výdaje žadatele na vyhotovení žádosti o grant, náklady na realizaci výběrových řízení 

a výdaje na zpracování závěrečného vyúčtování poskytnuté dotace,
l) náklady žadatele na nákup a výkup pozemků,
m) poplatky za vynětí pozemků ze zemědělského / lesního půdního fondu.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:

3



a) opravy a udržování, technické zhodnocení vč. podlimitního, spočívající v údržbě, 
opravě a rekonstrukci cyklotras a cyklostezek vč, objektů podmiňujících jejich funkci,

b) nákup materiálu související s údržbou, opravou, rekonstrukcí či budováním cyklotras 
a cyklostezek vč. objektů podmiňujících jejich funkci,

c) nákup služeb související s údržbou, opravou, rekonstrukcí či budováním cyklotras 
a cyklostezek vč. objektů podmiňujících jejich funkci,

d) pořízení dlouhodobého hmotného majetku spočívající v rekonstrukci či budování 
cyklotras a cyklostezek vč. objektů podmiňujících jejich funkci.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3 této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3 této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinností Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy
a výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně ve vztahu k projektu 
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce 
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů 
prokazujících celkové náklady projektu (faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, 
účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02756.0025.“,

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data

4



ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této smlouvy. Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvysocinv.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 30. 11. 2021. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu (min. 4x situační foto),
- informace o realizované publicitě („printscreen" zprávy z webu Příjemce nebo kopie 

otištěné zprávy z lokálního obecního zpravodaje příp. regionálního tisku 
o realizovaném a Krajem podpořeném projektu),

- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod.
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 

výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,
- prostou kopii závěrečné zprávy včetně všech příloh,

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
j) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde 

do doby uplynutí doby udržitelnosti dle ČI. 11 smlouvy k přeměně nebo zrušení 
příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15 
kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací.

ČI. 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) - písm. k) 
této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

5



2) Příjemce po ukončení realizace projektu umístí na svém webu ve vhodné sekci (např. 
aktuality nebo podpořené projekty) příspěvek s informací o realizovaném a Krajem 
podpořeném projektu spolu se sponzorským vzkazem „Podpořil Kraj Vysočina - Fond 
Vysočiny", který je v grafickém provedeni a dle manuálu ke stažení na www.kr- 
vysocina.cz/publicita. Alternativně lze využit k informování a tím naplněni publicity Kraje 
lokální obecní zpravodaj příp. regionální tisk.

3) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů.

ČI. 11
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu, 
s péčí řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho část žádnými věcnými právy 
třetích osob, včetně zástavního práva bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje. 
Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této 
smlouvy převést na jinou osobu s výjimkou převodů tohoto majetku mezi příspěvkovou 
organizací a svým zřizovatelem. Po stejnou dobu nesmí Příjemce majetek či jeho část 
podpořenou z dotace prodat, pronajmout či darovat bez vědomí a předchozího písemného 
souhlasu Kraje.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Ing. Petr Stejskal, tel. 564 602 354, e-mail: stejskal.p@kr- 
vvsocina.cz.

6



4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně stím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 
12. 5. 2020 usnesením č. 0221/03/2020/ZK.

V Třebíči dne ..*7.. V Jihlavě dne

Mgr. Pavel Pacal 
starosta města

Ing. Jana Fischerové, CSc. 
náměstkyně hejtmana

Příloha č. 1

7



if t / -os- im
j / i/.// ji'jbH /-<■/£>

Kraj vymam
FOND VYSOČINY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Eviťionfini číslo.If. ....

Kód elektronicko žádostí m-r.
1 nulou cótk r‘í klčuči*; no
O-Joi.lal JouT % rohlavi

fillllllill
ÁČŽvdY' • T.ĚŤ Kt: YTržteýYžnijT.jrTT;:-1

Název programu C.YKl.OnOPRAVA /, CYKI cqURE 1110, G?n

Název projektu SPORTOVNÍ OKRUH ZÁioIS - p- PAID NICE

Podprogram CyWotrasy a cykiostezky

IČO: onztiOHVS)

1 ’řc cný název On.siu hobit

Právní forma: Piávnická ouoba - obec

Ulice, čp: Karlovo nám. 104/55

Identifikační údaje žadatele Obec: Třebíč |

PSČ: 67401

Sídlo pošly: Třebíč j

Název banky: Česká národní banka

číslo úctu: 94-716711/0710

Síaiuiámi zástupce žadatele
V pffpzúo. kdy pro právní úkon 
perlám žádosti je nutně více osob, 
uvadnou se všechny tyto osoby

Titul, Mgr,

ItlHVlň. Pavel

Píijim.-nr

Funkce:

Paoal

sici rosta

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 
uvadnou se všachny tylo osoby

Titul:

Jméno:

Příjmení:

Funkce:



Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podáni žádostí je nutné vím osob) 
uveduou se všechny tylo osoby

Titule

■Jméno;

Příjmení:

Funkce:

Žádost zpracoval {kontaktní 
osoba projektu)

Jméno: tucte

Příjmení: Loíbl

Email.: Iuciei0ibl@lfef5ic.c2

Tel,; S688963S8

1 n cl e nt l f iteač ti i úd a j e 
zřizovatele {výplni jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
oraanizaci zřizovanou obcí)

Přesný název:

IČO:

Název h >nky

Oi.sk) ur;iu

1 i oímthaos projektu
Uvodí', - v ph' obci Inuh. pnijopí 
maticovou iipiev obce vCelné 
.'kh"U), i /inp.ide Ťebihh 
;(\tlcí CJ ptUyMa phobdCal tl-t 
:r cn-i ví re uíh i, sak p \jvstc 
noho v pitp bio tloptdu no f-olri 
území uvedl? vyšší adimínsf/cuivni 
jiHÍnoií,ii (imp/ i >1 v/, h 11)/ d \ t hrne, 
cely kraj)

Projekt bude realizován ve inesló Třebíč, okrese
Třebíč, Unlír,Mni sportovního okuilur se nachází v 
rovinatém os mírně svažitém tciónu v katastrálním 
ůzemi Třebíč - Podklášteřl, severozápadně od města 
Třebíč v lokalitě Bažantnice - Zámiš.

2, Odůvodnění projektu a jeho 
cíle
Popište co vás k podání žádosti 
vede: jako je výchozí situace, jaký 
problém chcete vyřešit; co lim 
chcQle dosáhnout, jaké jsou cíle 
projektu - co chcete zlepšil 
zkvalitnit...

K podání žádosti město Třebíč vede především 
zvýšený zájem 0 cykiotunsiiku a s nim spojený 
nedostatek možností, kde ji lze bezpečné provozovat. 
Stavba je plánovaná v exbavilánu mimo hustě 
obydlenou oblast města Třebíč. Její realizace nabídne 
možnosti aktivního využiti široké? veřejností v klidově 
přírodní lokalitě. Zároveň se v dané oblasti sníží pohyb 
cyklistů po silnici II. třídy č. 351. Cílem projektu je 
rozšíření nabídky infrastruktury Cyklistické dopravy a 
'výšení bezpečnosti cyklistů a jiných sportovců při 
'Poiiovíiich aktivitách.

Předmětem projektu je vybudování nové cykiostezky. 
Navržené cyklostezka je řešena v klidové přírodní 

,, p . .... lokálně v oblasti Bažantnice - Zámis, Okruh bude tvořit
Ž , uJf @ . ,, ,, /pevněná komunikace splňující parametry dle TP 179
obrokem pojoibu: co chcete .^'-'thovarn komun,kaapro cyklisty, vedena v ^
oomomí bmhvni. vylepšovat. f^síavencm územ, prevazne po zemědělských
/.. :„ÍaL pozemcích. zacaiak a konec okruhu bude na stavajtcij m/am,.,yat Up , vjamm jalové komunikaci u Bažantnice a jeho celková délka

^ *.,jv hni 3.588 km. V místě MM. lytmíl 0 Smíš bude trasa 
tbo) " Xj ° Wrw po stávajícím novotu /srku místní

' muiUitíl.nu . fra;;t/ nivcMon ''i-duria v maximální
jit.ozfié tniTc- f; > stcmjicíin terémi ppi zabráněni záboru 
\U> suiikioniýr.h dív vniku.



i 4 Cílové skupiny projektu 
! Popište koma realizace projektu 

pomůže; jaký ío hnile mií pro né 
konkrétní přínos, jak (o zlepší 
jejich podmínky ato.

5. Předpokládaný časový 
11 a mi o 13 o g ra m realizace 
projektu - začátek/u končen i 
projektu
Popište zahájení a ukončeni 

I ■cikiadnidi >v.aii~.účnk:h fázi 
j ri't'jektii (nupi výher dodavek.-.;,
’ u-íipiavné piacv, ’■■lastly lenltacě 

apt id}, v pfip-'a h ■ < mjanr/ace 
kuítumUspo; lovu i ohav mu- síto 
■imanv termín jejího koněm, pokud 
ecjeoti známy )Hcí nn < létla. ini' 
umn-pn kalendářní máme

| R. Organizační a odborné
i zabuzpočom projektu 

Popište wíj.c- íkušenosii s 
malbomi podobných akci: jaké 
málo yJuiíenosii e mahzací 
píojukiů (podávání žádosti), tete 
blhlfí projekt roaitzjiveS (primu 
mi hučí nebo prostřednicemi) 
míhomé firmy): icd.ů oirp.u/ai ní 
kroky budete musei poúhikih.ui 
aby projekt by! zrn, libován, /teto 
povoleni musik: vytáhlpro zdatný 
průběh piojekíu

7, Rozpočet projektu 
U žadatelů, kteří mohou uplatnil 

odpočet DPH na vstupu, se 
náklady uvádějí bez DPH. (Matni 
žadatelé uvádějí náklady včetně 
DPH.
částky uvádějte v celých Kč

(Cílovou skupinou jsou především cyklisto říj spuiovci, 
(Nové příjemnější zázemí pro trávení vteitolm rot ť v 
jiřebíčské přírodě bude ve své pod'iaie přínosem jak 
pro kteréhokoliv obyvatele, tak í pro případné
jnávštěvniky,

Izadávaoí řízení probíhá od 24, 2. 2020 s ukončením 
příjmu nabídek do 11, 3. 2020. Samotná realizace 
stavby je plánovaná na 2. - 4, čtvrtletí roku 2020, 
Finanční prostředky na realizaci projektu jsou zahrnuty 
v rozpočtu města na letošní rok,

ním.to rřehíc má řadu zkušenosti se zpracováním a 
prděním žádosti vč. realizace s vyúčtování projektů z 
Wpoi tu: např. Kraje Vysočina, dáte SFDI a 6U- např,
i.B a teš Bartuškova * výměna podlahy v kuchyní.
Oprava MK Sokolí, Podchod pod silnící 1/23 ul. 
Sircheniova, Bezbariérové trasy Komenského nám,
Trébíc podél sil 11/351 aj.
Vydané stavební povolení je přiloženo v příloze, rovněž 
jako doklady o vlastnictví a spoluvlastnictví pozemku 
dotčených výstavbou cyklostezky. Projekt bucka 
realizovat externí firma na základě výsledku veřejné 
zakázky. Veškerou administraci předkládaného projektu 
zajistí odbor rozvoje a územního plánování a realizaci 
bribui snráw majetku a investic města.
* Čolkové náklady na 

projekt 13 071 560 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
: dni/um 2 000 000 Kč 16,30 %

- z tuho investiční 
dotočí; 2 000 000 Kč 100,00 %

- z toho noinxQSiimí 
{ Úot-BCO 0 KČ ,00 %

Spoluúčast žadatele 11 071 S60 Kč 34,70 0/

- z toho investiční 
spoluúčast 11 071 660 Kč 100,00 %

- z toho mdmosiični 
spoluúčast 0 Kč .00

8, Plátcovství DPH ti žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)



/
žadatel je plátem PPH a u zdanitelných plněni přijatých v souvislosti a 
financováním daného piojeMu nemá nárok na odpočet daně y přidané hodnoty

xudnlel jo plátnem PPH a u zdanitelných plněni přijatých v souvislosti 8 
financováním daného projektu rná nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

satiate! není plátcem DPH o

9, Prohlášeni žadatele, že zajistí podíl na spolufinancováni projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajisti pudí! im spolufinancování projektu a souhlasí $c- zveřejněním 
svého jména (obchodního jménu), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro 
účely administrace čerpání pnmhndl-.n z Fondu Vysočiny,

10. Prohlášeni žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obci a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)

Žadatel prohlašuje, že:

'ú má vypořádány závazky 'torn státnímu rozpočtu « státním fondům (::a závazky vůči 
'ň niiímu inzyoriu zenoovuji zfn mhy vint Itnanéníniti útndu Cítom. :;n,Jáií,iiso 
zabezpečení zdravotním pojišim-pám a Lkáni správu; za aíúírti fondy so povazuji Stádii fond 
v-o/w7{.. po >■■■!,nii, Ptm-mHový fond, Státní fond rozvoje bydleni a Slétni fond dopravní 
niírdotiuhíniy),

b) nn Miíijuiťk zadmete není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci,

11. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou)
Žadatel srrohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od do .

12, Seznam dokladů (Uvedla seznam všech doídadii, klérů k žádosti přikládáte a óčislmle 
is.)

1, Stručný popiš naplnění specifických kritérií
2, Doloženi náležitostí dis zákona 6. 250/2000 Six, o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů
3, Kopie dokladu o vlastnictví nebo spoluvlastnictví nemovitosti a snímek katastrální 
mapy
4, Stavební povolení s nabytím právní mocí
5, Podrobný položkový rozpis nákladů projektu pro výběr z;

V Třebíčí

6. Mapový přehledový situační zákres
7. Fotodokumentace stávajícího stavu

dne i, 3. 2020
Razítko, jméno/a a poclpís/y 

statutárního
zásiupce/zástupců žadatele

Poznámka pro žadatele :
Před podáním projektu si ovéile, zda:



- je foímulář žádostí kompletně vyplněn včetné kódu slokíronícké žádostí,

jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádostí požadované v bodě 16 
Výzvy k předkládání projektů

projěkl splňuje kritéria a podmínky uvedené % • 'V ’'> k předkládám pt tjvhú

js žádost včetně dokladů nutných k posouzeni - .J "Ji připravena L n . lom die 
podmínek uvedených v hodě 14 Výzvy k přectklMLni projektů

- žádost je podepsána všemi slatíilámlrni zástupci, jejichž podpisy jsou nutné pro 
platnost právního jednáni

Na další řádek (odřádkování) v textovém potí se dostanete stisknutím kláves CTRL ’> kiVTE-R



Kraj Vysočina
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava, 58733 

PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ KUJ1XP1E3ESH

Datum podání: 12.03.2020 07:43:54 EL. PODATELNA; Kraj Vysočina

Věc: Fond Vysočiny, Program "CYKLODOPRAVA A identifikátor ei. podání: KUJI0C266C76
CYKLOTURISTIKA 2020" Předmět: Fond Vysočiny, Program 

"CYKLODOPRAVA A 
CYKLOTURISTIKA 2020"

Poznámka: Datum doručení:
Datum stažení:

12.03.2020 07:43:54
12.03.2020 08:01:18

Odesílatel: Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 67401 Stav ei.podání: Podáno
Třebíč Datum zpracováni: 12.03.2020 08:02:03

ID DS odes.: 6pub8mc Zpracoval: Šeredová Hana, Šeredová - 
konfigurace

Počet příloh 
dokumentu:

11 Výsledek zpracování: podání přijato

Seznam el. ŽÁDOST O POSKYTNUTI DOTACE.pdf; 3 K Podpis: Ověřeno
souborů: opie_dok!adu_o__vlastnictví_nebo_spoluvlastníc 

tví nernovit.Ddf; 3 Kopie dokladu o vlastnictví Ověření: OK

__nebo_spaiuvlastnicivi__nemovit_000.pdf; 3_J<o
pie_dokladu_o_viastnictvi_nebo„spoluvlastnict
ví_nemovit_001 ,pdf; 3_Kopie_dok!adu_o_vlast
nictvi_nebo_spoluvlastnictvi_nemovit_002.pdf;
6JVIapový_pfehledový_situační_zákres„B_1_1
_Přeh!edná_situace.pdf; 6_Mapový_přehledový
_situačnLzákres_Situace_turistická_cy.pdf;
4_Stavebni_povoíení_s_nabytfm_právní_moci.
pdf;
1_Stručnýj>opis_napinění_specifíckýchJ<ritérií 
.pdf; 2_Doloženi_náležitostí_dle_zákona_č_25 
0_2000_Sb_o_rozpoct.pdf; 5_Podrobný_položk 
ový_rozpis_nákladů_projektu_pro_výběr_zhot, 
pdf; 7Jrotodokumentace_stávajíciho_stavu.pdf

Datum ověření: 12.03.2020 08:02:03

Příděieno: Odbor kultury a pam. péče Časové razítko:
Ověření čas, r.;

Nepiaíný podpis
Odvolání certifikátu - nejsou 
dostupné informace o odvolání 
certifikátu z doby platnosti certifikátu

Datum a podpis zpracovatele:


